
Dyrektor Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

Zarządzenie nr 1/9/2023

Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

z dnia 14 września 2023 r.

zmieniające zarządzenie nr 1/2017 Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie
z dnia 3 stycznia 2017 r. w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Zarządzie Dróg
i Mostów w Lublinie 

Na podstawie § 14 ust. 8 Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg i Mostów
w Lublinie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 7/7/2015 Prezydenta Miasta
Lublin z dnia 1 lipca 2015 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie ze zm. oraz § 36 ust. 2 pkt 2 lit. c Regulaminu
zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Zarządzie Dróg i Mostów w Lublinie,
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 17/2016 Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów
w Lublinie z dnia 1 grudnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu zakładowego
funduszu świadczeń socjalnych w Zarządzie Dróg i Mostów w Lublinie z późn. zm.,
zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 1/2017 Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie z dnia
3 stycznia 2017 r. w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Zarządzie Dróg i Mostów
w Lublinie (tekst jednolity stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 12/2021
Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów z dnia 9 grudnia 2021 r. zmieniony zarządzeniem
nr 2/4/2023 z dnia 11 kwietnia 2023 r.) [zwany dalej: „Zarządzeniem nr 1/2017”]
wprowadzam następujące zmiany:
§ 1 ust. 1 Zarządzenia nr 1/2017 w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje
następujące brzmienie:

„1. Powołuję Komisję Socjalną w następującym składzie:
1) przedstawiciel organizacji związkowej – Pani Izabela Krakowiak;
2) pracownik ssp. ds. płac – Pani Marzena Mulak;
3) pracownik Wydziału Kadr – Pani Ewa Czępińska;
4) pracownik Wydziału Administracji – Pani Marta Machulak;
5) pracownik Wydziału Administracji  – Pani Agnieszka Wójcik.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

() inż. Kazimierz Pidek

Strona 1 z 1


